2440, e del Regolamento per l'amministrazione del 

patrimonio e per la contabilità generale dello Stato, approvato con R.D. 23 maggio 

1924, n. 827 e successive modificazioni.  

PREZZO E RISCHI DI VENDITA 

Art. 2 - La vendita avviene a corpo partendo dal prezzo base di Euro 9.087,59 

(novemilaottantasette euro/59) oltre IVA di legge, soggetto al rialzo d’asta 

rispetto al prezzo minimo così stabilito, oltre le spese non a rialzo per: 

- le spese tecniche relative a progettazione, marcatura e stima pari a € 3.421,95 Iva 

al 22% ed oneri contributivi compresi;

[...]

coatta, di amministrazione controllata o di concordato preventivo, o nei cui 

confronti non sia in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali 

situazioni;  

2) assegno circolare non trasferibile intestato al Comune di Carbognano, quale 

deposito provvisorio, pari ad Euro 908,76 (novecentootto euro/76) ovvero pari al 

10% dell’importo a base d’asta. Tale deposito verrà prestato a garanzia dell'offerta 

ed al pagamento delle spese tecniche, di aggiudicazione, di contratto, di consegna, 

si sorveglianza al taglio e di collaudo, spese tutte a totale carico